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§ 6 
Ansökan om tillstånd om avveckling av 
fideikomiss (avvecklingslagen) att få tillskjuta fast 
egendom tillhörande Petersenska fideikomissboet 
(Munkbron och Erstavik) till ett aktiebolag. Svar på 
remiss från kommunstyrelsen  
Dnr 4.0/1151/2018 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) Att som svar på remissen överlämna kulturförvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen  

2) Att förklara beslutet omedelbart justerat  

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2017-02-23. 

 

Sammanfattning 

Fideikommissnämnden har remitterat ärendet om avveckling av 

det Petersenska fideikommisset till ett aktiebolag och önskar att 

Stockholms stad särskilt yttrar sig över om det finns betydande 

kulturellt värde eller andra värden av betydande allmänt intresse 

knutet till egendomen. Kulturförvaltningen saknar idag tillräcklig 

kunskap om vilka kulturvärden i form av fast egendom och 

eventuella inventarier som finns i det Petersenska 

fideikommissboet. Båda egendomarna inventerades dock 

Kulturarvsutredningen (SOU 1995:128) och bedömdes där ha 

mycket stora kulturvärden och gavs högsta prioritet i 

bevarandehänseende. 

 

Kulturförvaltningen anser dock att de kulturvärden som finns i 

fideikommissboet bör klarläggas innan fideikommissnämnden 

fattar beslut om avveckling till ett aktiebolag. Den fasta 

egendomens skydd av kulturvärden med befintlig lagstiftning 

behöver ses över för att säkerställa att skyddet är tillräckligt. 

Eftersom det idag saknas möjlighet att skydda inventarier i 

kulturhistoriskt värdefull bebyggelse bör inventarier som hör 

samman med fideikommissboets kulturhistoriskt värdefulla 

bebyggelse klarläggas och en plan för dess bevarande bör 

presenteras. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 
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Beslutsgång 

Ordförande Mirja Räihä (S) finner att nämnden beslutar enligt 

förslag från kulturförvaltningen. 
 
 
 

  


